
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 16:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/podloka-pod-my-kruger-matz-warrior-p-33890.html

  
Podložka pod myš Kruger & Matz
Warrior

Včetně DPH 238 Kč

Bez DPH 196 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 854 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01352627

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

 S maximální přesností 
Je znát, jak velká je přesnost pohybu při hrách, a proto je základem dobrá podložka pod myš pro hráče. Multispandex,
materiál, ze kterého byla série Kruger & Matz Warrior vyrobena, poskytuje plnou kontrolu a plynulé ovládání optické i laserové
myši.

 Stabilní hra 
Hladký povrch podložky pod myš Kruger & Matz zajišťuje plynulé ovládání, což jistě výrazně zvyšuje komfort používání. Za
pozornost však stojí i spodní strana podložky, která byla potažena protiskluzovou gumou, která zaručuje větší stabilitu při hře.

 Specifikace: 

 Šířka: 350 mm
Výška: 27 mm
Tloušťka: 3 mm
Vnější materiál: multispandex
Spodní materiál: protiskluzová guma
Obšité okraje podložky: ano
Přesné sledování myši

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/podloka-pod-my-kruger-matz-warrior-p-33890.html
http://www.tcpdf.org

